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Kevät 2023 
 

Tässä lehtisessä on kooste Taipaleen seurakunnan toiminnasta Lemin 

kirkkopiirissä. Muutokset ovat mahdollisia, joten tarkista tilaisuudet 

kirkollisista ilmoituksista. Tapahtumatietojen lisäksi voit lukea tästä muun 

muassa työntekijän haastattelun sekä tietoa Lemin kirkosta.  

  



 

 

 Kahvikyökki avoinna joka keskiviikko klo 10–12 kerhotilassa, 

vapaaehtoinen kahviraha lähetyksen hyväksi.  

 Lähetyskirppis avoinna joka keskiviikko klo 10–12 ja lauantai klo 10–12.  

 Diakonian ryhmät (Ilonpisarat, Aamupuurohetki diakonin seurassa, 

Omaishoitajien vertaistukiryhmä) toukokuun loppuun asti. 

 Alfa-kurssi ke 26.4. ja 10.5. klo 13–15 Kerhotilassa. Kevään aikana käydään 

läpi Efesolaiskirjettä. Tilaisuudet ovat avoimia kaikille, alussa kahvitarjoilu. 

 Diakoniatyöntekijä tavattavissa diakoniatoimistossa keskiviikkoisin klo 9–

10 ilman ajanvarausta. Huom. ke 17.5. ei päivystystä. Kesän ajan 

puhelinpäivystys.  

 Perhekerho Kuukanniemen seurakuntakodilla torstaisin klo 9.30–11.30 

11.5. asti. 

 Puistoperhekerhot kesäkuussa kirkonkylällä kirjaston viereisellä 

leikkikentällä (Urheilutie 2, 54710 Lemi) tiistaisin klo 9.30–11.30 ja 

Kuukanniemen leikkikentällä (Harjutie 8, 54850 Kuukanniemi) torstaisin 

klo 9.30–11.30.    

Taipaleen seurakunnan jumalanpalvelukset on kuunneltavissa netissä 

www.taipaleenseurakunta.fi/nettiradio. Palvelukset lähetetään eri 

kirkoista vuorotellen 

Su 16.4. 1. sunnuntai pääsiäisestä 

klo 18 messu Lemin kirkossa, Tapio Kilpiä, Kari Pettinen, Saara 

Pellinen. mukana rippikouluryhmä Säkniemi 2.  

Messun jälkeen kirkkokahvit ja keskustelutilaisuus 

jumalanpalvelusten aloitusaikojen porrastamisesta Taipaleen 

seurakunnassa. 

Ma 17.4. klo 13 Vainikkalan lähetyspiiri Kiilillä, Vainikkalantie 431. 

Ilmoittautuminen kesäkerhoihin ja syksyn päiväkerhoihin alkaa 17.4.  
seurakunnan nettisivuilla taipaleenseurakunta.fi  

http://www.taipaleenseurakunta.fi/nettiradio


 

 

Su 23.4 2. sunnuntai pääsiäisestä 

klo 10 messu Lemin kirkossa klo 16 perhejumalanpalvelus 

Kuukanniemen seurakuntakodissa. Kilkkinen, Imeläinen. 

To 27.4. klo 11 kansallisen veteraanipäivän kellonsoitto, kunniakäynti ja  

seppeleenlasku sankarihaudoille. Lemin Laulumiehet. 

 

Pe 28.4. – la 29.4. Löydä lahjasi -koulutus. Ilmoittautuminen 18.4. mennessä.  

Lisää kurssista, sen kouluttajista ja siitä, millaisia kokemuksia 

kurssista on Kangasniemen seurakunnassa, löytyy netistä osoitteesta 

www.taipaleenseurakunta.fi/loydalahjasi Voit myös kysellä asiasta 

lisää Tapio Kilpiältä tai Maria Karhu-Parkkoselta. 

La 29.4.  klo 10–12 munkkeja ja simaa myynnissä lähetyskirppiksellä. 

Su 30.4. 3. sunnuntai pääsiäisestä Jumalan kansan koti-ikävä 

klo 10 messu Lemin kirkossa, Korhonen, Imeläinen. 

Muskarikonsertti muksuille  
to 27.4. klo 17 Lemin kirkossa. 

Kaisa Sidoroff & Jonna Imeläinen. 
Vapaa pääsy. 

ps. Lemin kirkon julkisivuremonttia on kaavailtu vuodelle 2024 ja 
sisätilaremontti on vuorossa myöhemmin. Eräässä Lemin työntekijöiden 
kokouksessa innostuttiin leikkipisteen tekemisestä niin, ettei tässä malteta 
odottaa remontteja. Haimme lupaa päivittää leikkipistettä itse ja lupa tuli. 
Se sijoitetaan kirkon takaosaan, josta saatiin lupa irrottaa kaksi 
taaimmaista penkkiä. Nooan matkassa -konserttiin mennessä olisi 
tarkoitus rakennella kirkkoon pieni Nooan arkki, joka konsertin jälkeen 
tulee osaksi lasten leikkipistettä.  

http://www.taipaleenseurakunta.fi/loydalahjasi


 

 

Ti 2.5. klo 13 kirkonkylän lähetyspiiri kerhotilassa. Videon kautta vieraana 

Antero Rasilainen Elystä. Hän kertoo järjestön toiminnasta. 

To 4.5. klo 9 alkaen hautausmaan haravointitalkoot.    

 Alussa hartaus. Talkoolaisille ruokaa. Huttulan Martat avustavat 

tarjoilussa. 

La 13.5. klo 12 Papin patikat Lemin Huttulassa. Lähtö  

Huttulan kodalta, Salmentie. Uusi reitti. Yhdessä patikoidaan 

noin 7 km mittainen matka, jonka varrella pidetään tauko ja 

paistetaan makkaraa. Patikan jälkeen kahvit kodalla. Huom! aika 

muuttunut, 6.5. ei vielä patikoida lumitilanteen vuoksi. 

Su 7.5. 4. sunnuntai pääsiäisestä Taivaan kansalaisena maailmassa 

klo 10 messu Lemin kirkossa, Kilpiä, Pettinen 

ke 10.5.  klo 18 Elämäni riparibiisi – ilta muistojen parissa Lemin kirkossa.  

Jaa meille rakkain riparilaulu ja -muistosi etukäteen nettisivujemme 

kautta tai srk-toimistojen aukioloaikana ke 19.4. mennessä. 

Rakennamme illan toivekappaleiden pohjalta. Lisätietoja Jonna 

Imeläinen.  

-tapahtuma. 
 

Su 14.5. Rukoussunnuntai Sydämen puhetta Jumalan kanssa 

klo 10 messu Lemin kirkossa, Imeläinen, Matkaajat -lauluryhmä 

Ma 15.5. klo 13 Vainikkalan lähetyspiiri Lensulla, Pukintie 91. Lähetyspiiri ja  

Jouko Lensun muistoseurat. Mukana Lea Karhinen. 

To 18.5. Helatorstai Korotettu Herra 

klo 12 sanajumalanpalvelus museotuvalla. Kilpiä, Imeläinen, 

kirkkokuoro. Kirkkokahvit. 

Museolla on säräkattaus klo 13. Hinta aikuiselle 36€. Varauksen voi 

tehdä: kattaus@museosara.fi  tai puh. 040 5280 003. Lisätietoja 

www.museosara.fi 



 

 

Su 21.5. 6. sunnuntai pääsiäisestä Pyhän Hengen odotus 

klo 10 Messu Lemin kirkossa, Korhonen, Pettinen. Kaatuneiden 

muistopäivä. Kunniakäynti ja kukkien lasku sankarihaudoilla. 

Kirkkokahvit, Mukavat Martat. 

Ke 24.5.  klo 10-12 Kahvikyökissä vierailee nimikkolähetti Mekonnen Mulat. 

To 25.5.  klo 18 kerhojen kevätkirkko ja kouluunlähtevien siunaaminen Lemin  

kirkossa. Kilkkinen, Imeläinen, Saara Pellinen, Minna Lehikoinen. 

Su 28.5. Helluntai Pyhän Hengen vuodattaminen 

klo 10 Messu Lemin kirkossa, Kilpiä, Imeläinen, kirkkokuoro  

klo 14 Messu ja isosten siunaaminen Säkniemen leirikeskuksessa 

Pyhän Paulan kappelissa. Säkniementie 414. Savitaipale. 

Lemin kirkkopiirin kesätarjotin kesäkuun alusta syyskuun loppuun tulee 

jakoon toukokuun lopulla. Tässä muutama nosto kesäkuulta:  

Su 4.6.  Pyhän Kolminaisuuden päivä Salattu Jumala 

klo 10 messu Lemin kirkossa, Kilpiä, Imeläinen. Timo Huttula 

saarnaa, Oronmyllysäätiön kirkkopyhä. Kirkkokahvit, kirkkokuoro 

kahvittaa. Kahvin jälkeen seurat kirkossa. 

Ke 7.6. Keskipäivän musiikkihetki Lemin kirkossa klo 12  

Joonas Saira, laulu 

Jonna Imeläinen, laulu & piano 

Vapaa pääsy 

La 10.6. klo 9 alkaen hautainhoitopäivä Lemin hautausmaalla. Hartaus klo 10.  

Martat kahvittavat.  

Ke 21.6. Keskipäivän musiikkihetki Lemin kirkossa klo 12 

Saimaa trio 

Aamira Demiril, piano 

Veera Lönnblad, viulu 

Saaga Pola, sello 

Vapaa pääsy 



 

 

 

Kevään koittaessa seurakunta juhlii kuoleman voittanutta Jumalan Poikaa. 

Lisäksi vietämme helluntaita, seurakunnan syntymäpäivää. Kristillinen 

seurakunta koostuu kaikista Jeesuksen seuraajista yhdessä. Eräs 

voimakkaimpia seurakunnan vertauskuvia Uudessa testamentissa on 

Kristuksen ruumis: Seurakunta on Kristuksen ruumis ja hänen täyteytensä, 

hänen, joka kaiken kaikessa täyttää (Ef. 1:23). 

Toisaalla sanotaan: Kristus on niin kuin ihmisruumis, joka on yksi kokonaisuus 

mutta jossa on monta jäsentä; vaikka jäseniä on monta, ne kaikki yhdessä 

muodostavat yhden ruumiin (1.Kor.12:12 ). Jumala on kuitenkin asettanut 

ruumiiseen kaikki eri jäsenet niin kuin on nähnyt hyväksi. Jos kaikki olisi yhtä 

ja samaa jäsentä, olisiko silloin mitään ruumista? (1.Kor 12:18-19). 



 

 

Seurakunnassa Jumala kutsuu meitä pelastukseen. Samalla hän kutsuu meitä 

palvelemaan toisiamme ja elämään ilosanomaa todeksi niillä erilaisilla ja 

moninaisilla lahjoilla, joita hän meille kullekin on antanut. Jeesus toimi juuri 

näin ollessaan maan päällä. Kun hän valitsi opetuslapsen, valinnasta kerrotaan:      

Nämä kaksitoista Jeesus kutsui olemaan kanssaan lähettääkseen heidät… 

(Mark 3:14). Toiminta lähti liikkeelle siitä, että ensin oltiin yhdessä Pelastajan 

kanssa. Tuo oleminen oli samaan aikaan levon ja oppimisen aikaa. 

Edelleen Jumala tahtoo varustaa omiaan. Jumalan lupaukset Raamatussa on 

tarkoitettu jokaiselle sukupolvelle. Samoin Hänen lahjansa. Helluntaina hän 

vuodatti maailmaan Pyhän Henkensä, joka elää ja vaikuttaa hänen 

seuraajissaan. Pyhä Henki on Jumalan kolmas Persoona ja Jumala itse siinä 

missä Isä ja Poikakin. Samalla Pyhä Henki taitaa olla se Kaikkivaltiaan Jumalan 

persoona, jota on kaikkein hankalin hahmottaa.  

Pyhän Hengen kautta Jumala toimii, johdattaa, kutsuu ja puhuttelee meitä. 

Uusi testamentti puhuu Hengen hedelmistä ja armolahjoista, joita Pyhä Henki 

lahjoittaa meille  

Yksi on Herra, yksi usko, yksi kaste!  Yksi on Jumala, kaikkien Isä! 

Hän hallitsee kaikkea, vaikuttaa kaikessa ja on kaikessa. Mutta 

kukin meistä on saanut oman armolahjansa, sen jonka Kristus on 

nähnyt hyväksi antaa. Kirjoituksissa sanotaankin: 

– Hän nousi korkeuteen vangit voittosaaliinaan, hän antoi lahjoja 

ihmisille. (Ef. 4:5-8) 

Keväisin terveisin, Tapio 

Ps. Luterilaisessa perinteessämme Pyhän Hengen työ ja lahjat jäävät aika 

vähälle huomiolle. Koen, että minulla on tästä(kin) aiheesta paljon opittavaa ja 

odotan innolla ja mielenkiinnolla huhtikuun lopulla järjestettävää Löydä lahjasi 

-kurssia, jonka olemme saaneet seurakuntaamme.   



 

 
 



 

 

Tässä osiossa tutustutaan seurakunnan uudempiin sekä tutumpiin 

työntekijöihin. Hannu Hakonen Lemin piirineuvostosta haastattelee Taipaleen 

seurakunnan lähetyskasvatussihteeri Johanna Mustonen-Gyasia 

 

Hannu: Tervetuloa juttutuokioon. Kerropa 

nimesi ja omat perhetiedot 

Johanna Mustonen-Gyasi, Taipaleen 

seurakunnan lähetyskasvatussihteeri. 

Minulla on kotona kaksi tyttöä, olen 

naimisissa yhden miehen kanssa ja sitten 

meillä on yksi koira. 

Oletko kouluttautunut missä? 

Pieksämäellä opiskelin Diakissa sosionomi-

diakoniksi ja samalla tuli käytyä 

lähetyssihteerikurssi. 

Miltä tuntuu työskennellä Lemillä ja koko 

Taipaleella? 

Mukavaa on, mulla on ihanat työkaverit ja hyvät vapaaehtoiset joiden kanssa 

hyvä tehdä työtä. Olen kyllä viihtynyt. Työtä on toki paljon ja siinä saa paljon 

järjestellä ja pyöritellä asioita. Ajelen tässä koko seurakunnan alueella eri 

ihmisten parissa. Joka alueella pyrin olemaan noin päivän viikossa, ja sitten jos 

on  tapahtumia niin se pyörittää tietenkin palettia. Perinteisenä lemipäivänä on 

ollut keskiviikko ja mitä todennäköisimmin minut tapaa silloin täältä. 

Miten ajattelet työskentelyä Taipaleella? Miten asiat täällä toimivat? 

Minusta työ toimii hyvin, koska pystyn aika paljon vaikuttamaan työhön ja 

vapaaehtoiset pystyy tekemään paljon sellaisina aikoina, jolloin olen itse 

lomalla. Vapaaehtoisisten kanssa katsotaan etukäteen ja työkavereista 



 

 

yleisimmin diakoni on se joka toimii yhdyshenkilönä, jos tulee jotain 

lähetystyöhön liittyvää asiaa tai tenkkapoota. 

Niin se on tärkeää että, hädän tullen saa otettua yhteyttä ja tärkeää, että joku 

hoitaa tehtävät sairauden tullen tai lomalla 

Kyllä, tähän asti hyvin onnistunut. 

mitä kehittämisideoita siulla on? 

Voi että. Niitähän on vaikka kuinka!  

Yksi on viestinnän kehittäminen. tehokkaampaa tiedostusta lähetystyön 

suhteen ja näkyvyyttä lisää, että ihmiset tietää. Nyt vaikka tämä Lemin aluean 

kirppari tuppaa jäämään piiloon. Yleensä ihmiset ei sattumalta löydä tänne. 

Toki puskaradio toimii. 

Toisaalta tämän on pieni tila, mikä muodostaa omat haasteensa. Unelmana on 

isompi oma tila tälle kirpputorille. 

Niin tää on aika hankala paikka löytää, monella tämän parakin paikka ei ole 

yleisessä tiedossa… 

Opasteiden kanssa vaikeaksi tulee, mihin opasteen saa laittaa ja kenen mailla 

ollaan. Se ei sen puoleen ole niin hyvin toiminut. Erillistä kylttiä ei ole saanut 

tuonne lähemmäs tietä laittaa ja sen on harmi. Tää on kuitenkin hyvä kirppari 

hyvä paikka ja kohtaamispaikka. Tavara vaihtaa omistajaa, mutta samalla myös 

ajatukset vaihtuu ihmisten välillä. Jos kaipaa ihan juttuseuraa niin on hyvä tulla 

kirpparille. Meillä on hyvät vapaaehtoiset jotka tykkää jutella ihmisten kanssa 

ja vaihtaa kuulumisia. Ja he osaavat vaikka kesäasukkaille kertoa ja opastaa 

Lemiin liittyvissä asioissa. 

Joo ja sehän on kaikissa hankalissa asioissa, että luotettava kuuntelijan 

löytäminen on tärkeää… 

Onko siulla millaisia toiveita Lemin kirkkopiirille? 

Toive on, että edelleen rohkeasti lähtee mukaan lähetystyöhön ja rohkeasti 

tuo ideoita. Niin monta hienoa ideaa on alkanut vapaaehtoisten aloitteesta, 



 

 

kuten tää kirpputori. Ja nyt syksyllä tulee kuluneeksi 50 vuotta 

ensimmäisen lähetin lähettämisestä ja meillä on juhlatilaisuus tulossa ja on 

mahdollisuus muistaa ja muistella näitä vuosikymmeniä, jotka Lemin on ollut 

aktiivisesti mukana lähetystyössä. 

Ja sitten on suunnitteilla tällainen vanhan ajan ompeluseura, joka myös on 

ollut kanssa vapaaehtoisten aloitteesta ja toiveena. 

Aina mahdollisuuksien mukaan pyritään niitä järjestämään ja kaikenlaisia 

ideoita otetaan vastaan. 

Meillä on myös kirpparilla Pienimmän parhaaksi keräys -käynnissä. 

Esimerkiksi riparilaiset päässeet lajittelemaan vauvanvaatteita. Kerätään 

yhteistyössä Mission Possiblen kanssa äitiysavustuspakkauksia, mitä sitten 

lähetetään Itä-Eurooppaan. Niitä on mennyt nyt Bulgarian slummikyliin, joissa 

asuu pääsääntöisesti romaniväestöä, joka on siellä heikoissa oloissa. Äideille 

kerätään avustuspakkauksia lahjoitetuista vauvanvaatteista, voi olla 

hyväkuntoisia käytettyjä tai voi lahjoituksena tuoda uusiakin. Tässä on 

tällainen uusi juttu. 

Kuulostaa tosi hyvältä, että innostusta löytyy ja työntekijäporukkaa löytyy. 

Tarvetta varmaan on. 

On, ja se on tärkeetä työtä, joka palvelee meitä Suomessa ja on konkreettisella 

tavalla avuksi maailmalle. se vaate mitä pidät kädessä tulee käyttöön toiselle 

joka tarvitsee sitä todella paljon. Se on Rakkauden osoitus ja jokainen vaate 

kuin halaus äidin pienokaiselle. Se on arvokas asia kun  puhutaan että 

rahastetaan lähimmäisiä, välitetään ja julistetaan rakkauden sanomaa. Tämä on 

hyvin konkreettinen tapa. 

Kirpparin tuototkaan eivät ole vaan rahaa, vaan matkan varretta ne muuttuu 

sellaiseksi mitä kentällä eniten tarvitaan.  

Juttu jatkuu kesätarjottimessa. Siinä Johanna kertoo työstä, jota 

lähetyskirpputori tukee. 



 

 

Tässä osiossa esitellään yksi tai useampi kirkossa oleva esine, kokonaisuus tai 

yksityiskohta. Kuvat ja teksti Tapio Kilpiä. 

Oletko joskus kiinnittänyt huomiota, että 

yksi kohta kirkon kivijalkaa on selvästi 

ympäristöään tummempi? Entä oletko 

miettinyt, mitä pyhitetyille 

ehtoollisaineille tehdään ehtoollisen 

vieton jälkeen? Nämä kaksi asiaa liittyvät 

toisiinsa. 

Ehtoollinen on pyhä toimitus, jossa 

pyhitetyt leipä ja viini ovat salatulla 

tavalla Jeesuksen ruumis ja veri, meidän 

puolestamme annettu ja vuodatettu. 

Tämän vuoksi siunattuja ehtoollisaineita 

käsitellään kunnioittavasti. Kun pappi 

asettaa ehtoollisen, hän ottaa leipiä 

rasiasta ja viiniä kannusta sen verran, kun 

arvioi sillä kertaa menevän. Tarvittaessa 

sitten niitä siunataan lisää. Pyhitetyt ehtoollisaineet pidetään erillään 

pyhittämättömistä. 

Kirkkomme jumalanpalvelusopas ”Palvelkaa Herraa iloiten” ohjeistaa: Tulee 

pyrkiä siihen, että siunatut ehtoollisaineet käytetään loppuun ehtoollisen 

aikana. Pappi varaa konsekroitavaksi (pyhitettäväksi) vain tarvittavan 

määrän. Jos konsekroituja elementtejä jää hieman yli, ne nautitaan loppuun 

ehtoollisen jakamisen päätyttyä tai sakaristossa messun jälkeen. Jos 

elementtejä jää paljon yli, ne voidaan säilyttää eri astiassa myöhempää 

käyttöä varten. 

Oppaan edellinen painos ohjeistaa viinistä täsmällisemmin:   

Suntio messun jälkitöissä 



 

 

”Ehtoolliskannua saa käyttää viinin säilytysastiana vain ehtoollisen vieton 

ajan. Välittömästi sen jälkeen viini kaadetaan säilytykseen varattuun astiaan 

tai poistetaan käytöstä - - Kirkkoherra vastaa siitä, että viinin jälkikäsittely 

tapahtuu ehtoollisen arvon mukaisesti. 

Lemillä yli jääneet leivät laitetaan erilliseen rasiaan, josta niitä voi käyttää 

seuraavalla kerralla. Yli jäänyt viini taas kaadetaan kirkon kivijalkaan messun 

jälkeen. Näin käytöstä poistaminen tapahtuu mahdollisimman arvokkaasti.  

Perinteeksi on muodostunut kaataa viini sakastin nurkalla olevaan kivijalan 

kiveen.  

Tutustuminen Lemin kirkkotekstiileihin jatkuu. Nyt vuorossa on valkoinen 

väri, jota käytetään kirkkovuoden suurimmissa juhlissa, kuten jouluna ja 

pääsiäisenä sekä niitä seuraavina juhla-aikoina muutamia yksittäisiä 

poikkeuspäiviä lukuun ottamatta. 



 

 

Valkoinen kuvaa iloa, kiitosta, puhtautta ja autuutta. Se on myös Jumalan, 

Kristuksen, taivaan enkelien ja pyhien symboli. Valkoisen rinnalla voidaan 

kirkkotekstiileissä  käyttää myös hopean ja kullan värejä. 

Lemin valkoisissa tekstiileissä on Kristus-monokrammi eli kristogrammi, joka 

näyttää muodostuvan kirjaimista P ja X. Tämän vanhan kristillisen symbolin 

taustalla on Kristus kreikan kielellä Χριστός. Monogrammi on sanan kahden 

ensimmäisen kirjaimen k ja r eli khi (χ) ja rho (ρ) yhdistelmä. 

Kristogrammin alapuolella on yhteen punottuja vinoneliöitä vihkimyksen, 

lupauksen, yhteyden ja liiton merkkeinä. Ennen kaikkea ne muistuttavat meitä 

liitosta, jonka Jumala teki ihmisten kanssa Jeesuksen pelastustekojen myötä. 

Taipaleen seurakunnan kirkkoneuvosto on keskustellut jumalanpalvelusten 

porrastamisesta eli niiden järjestämisestä siten, etteivät ne ala kaikissa 

seurakunnan kirkoissa samaan aikaan, ja asetti kuulemistyöryhmän 

selvittämään työyhteisön ja seurakuntalaisten näkemyksiä porrastamisen eri 

tavoista.  

Auta meitä selvittämään, mikä porrastamisen tapa palvelisi seurakuntalaisia 

parhaiten. Miten jumalanpalvelukset olisi toimivinta porrastaa? Mitkä ovat 

hyviä myöhempiä jumalanpalvelusten alkamisaikoja?  

VASTAA VERKKOKYSELYYN. Kyselyn linkin löydät 

seurakunnan nettisivuilta 

(taipaleenseurakunta.fi/jumalanpalvelus) tai 

skannaamalla oheisen qr-koodin. Vastaa 3.5. mennessä. 

OSALLISTU KUULEMISTILAISUUTEEN, joka on 

Lemillä  16.4. klo 18 Lemin kirkossa 

jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahveilla.   



 

 

 



 

 

kirkkoherra Lea Karhinen    puh. 040 521 8980 

talouspäällikkö Raija Kurkaa         puh. 040 015 8939 

aluepastori Tapio Kilpiä    puh. 040 727 7957 

diakoni Maria Karhu-Parkkonen   puh. 0400 416 739 

kanttori Jonna Imeläinen    puh. 040 182 0390 

lastenohjaaja Minna Lehikoinen   puh. 040 520 1970 

lähetyskasvatussihteeri Johanna Mustonen-Gyasi puh. 040 038 3882 

nuorisotyönohjaaja Saara Pellinen   puh. 040 745 6601 

seurakuntamestari Taavi Hänninen   puh. 040 521 8970 

vastaava seurakuntamestari Kimmo Räsänen  puh. 0400 753 461 

 Sähköposti kaikille:  etunimi.sukunimi@evl.fi         

 kaikkien Taipaleen seurakunnan työntekijöiden yhteystiedot osoitteessa 

www.taipaleenseurakunta.fi/yhteystiedot 

 Lemin seurakuntatoimisto, Toukkalantie 2 B, 54710 Lemi. Toimisto on 

avoinna pääsääntöisesti ke klo 9 – 12. Asiointi muina aikoina onnistuu 

sopimalla. puh. 040 524 5400. sposti: virasto.taipale@evl.fi   

 puhelinpäivystys ma-to klo 9 – 12 p. 040 524 5400. 

 www.taipaleenseurakunta.fi   

 Facebook: Taipaleen seurakunta & Lemin kirkkopiiri Taipaleen seurakunta 

 nuorisotyön Instagram: taipaleenseurakuntanuoret 

 Diakoniatyön Instagram: diakoniataipale 

 Länsi-Saimaan Sanomien ja Etelä-Saimaan Keskiviikkolehden kirkolliset 

ilmoitukset  
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